

Raport z publikacji w mediach społecznościowych

1. Gospodarka w Lublinie jest pro

Lubelski.pl
Opublikowane przez: Asia Łaska-Jarosz [?] · 2 kwietnia · 🌐

Czy wiedzieliście jak wiele jest w Lublinie firm, które odniosły wielki sukces? Która firma produkuje elementy dla popularnych Airbusów A340 czy A380, które zasilają floty światowych linii lotniczych? Kto w Lublinie produkuje najbardziej ekologiczne autobusy? Jaki wynalazek medyczny ma szansę zrewolucjonizować leczenie ortopedyczne? Jeżeli chcecie poznać odpowiedzi na te pytania i dowiedzieć się, co ma ziemniak wspólnego z landrynką - to zapraszamy do naszego artykułu.
#AB... Zobacz więcej




LUBELSKI.PL
Gospodarka w Lublinie jest pro. Lubelskie firmy odnoszą sukcesy - Lubelski.pl -... Więcej informacji

2753 Liczba odbiorców 122 Aktywność [Promuj ponownie](#)

2. Lublin dla kreatywnych

Lubelski.pl
Opublikowane przez: Asia Łaska-Jarosz [?] · 4 kwietnia · 🌐

Lublin nie bez powodu nosi nazwę Miasta Inspiracji. Lubelski rynek pokazuje, że w mieście nie brakuje ludzi kreatywnych oraz twórczych. Powiązanie pomiędzy nauką, kulturą i biznesem zaowocowało wykreowaniem w Lublinie nowego przemysłu, który cieszy się obecnie ogromną popularnością. W naszym artykule przedstawiamy kilka kreatywnych inicjatyw, które pokazują jak można spełnić się w życiu i każdego dnia rozwijać się zawodowo, realizując swoje pasje.
#lublin #miastoinspiracji #kreatywni #lublindlakreatywnych #przedsiębiorczylublin
LuCreate Pracownia Otwarta LuCreate Poławiacze Pereł Improv Teatr Czas na zielone - Agata Kornacka Agata Kornacka Voiceart Lublin Przedsiębiorczy




LUBELSKI.PL
Lublin dla kreatywnych. Ze swojej pasji zrobili biznes - Lubelski.pl - portal lifestyle Więcej informacji

7159 Liczba odbiorców 702 Aktywność [Promuj ponownie](#)

3. Powody dla których warto studiować w Lublinie

Lubelski.pl
Opublikowane przez: Asia Łaska-Jarosz [?] · 8 kwietnia ·

Lublin to bez wątpienia miasto studentów. Rozkwita w roku akademickim, kiedy na ulicach, w autobusach, parkach i restauracjach widać grupy młodych ludzi. Sprawdźcie dlaczego warto studiować w Lublinie.
#lublin #studenci #studia #wiosna



LUBELSKI.PL
Powody, dla których warto studiować w Lublinie - Lubelski.pl - portal lifestyle Więcej informacji

3439 Liczba odbiorców 138 Aktywność [Promuj ponownie](#)

4. Po tych studiach pracy nie znajdziesz

Lubelski.pl
Opublikowane przez: Asia Łaska-Jarosz [?] · 11 kwietnia ·

Bogate zaplecze akademickie Lublina daje ogromne możliwości kandydatom na studia. W Lublinie działa 9 uczelni wyższych, 5 publicznych i 4 prywatne, które łącznie oferują niemal 200 kierunków w różnych dziedzinach nauki. Kandydat na studia może mieć problem z wyborem jednego kierunku i często zanim podejmie decyzję, wysłucha wielu złotych rad i opinii. Postanowiliśmy zmierzyć się z kilkoma kierunkami i przedstawić wam fakty na ich temat.
#studia #studenci #lublin #uczelnie

Politechnika Lubelska Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie Uniwersytet Medyczny w Lublinie - UMLub Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie Wyższa Szkoła Nauk Społecznych z siedzibą w Lublinie Wyższa Szkoła Przedsiębiorczości i Administracji w Lublinie Wyższa Szkoła Ekonomii i Innowacji w Lublinie




LUBELSKI.PL
Po tych studiach pracy nie znajdziesz!... Czy na pewno? - Lubelski.pl - portal... Więcej informacji

2264 Liczba odbiorców 146 Aktywność [Promuj ponownie](#)

5. Lublin oczami studentów zagranicznych

Lubelski.pl
Opublikowane przez: Asia Łaska-Jarosz [?] · 16 kwietnia o 08:43 ·

Lubelskie uczelnie publiczne i prywatne, oferują szeroki wybór kierunków w różnych dziedzinach i cieszą się dużą popularnością, również wśród studentów z zagranicy. Zobaczcie co przyciąga młode osoby z innych krajów do naszego miasta.
#lublin #studenci #studia #uczelnie



LUBELSKI.PL
Studenci z zagranicy wybierają Lublin - Lubelski.pl - portal lifestyle

2609 Liczba odbiorców 69 Aktywność [Promuj ponownie](#)

6. Nazwy stanowisk pracy, które nic ci nie mówią

Lubelski.pl
Opublikowane przez: Asia Łaska-Jarosz [?] · 18 kwietnia o 08:28 ·

Enigmatyczne nazwy stanowisk pracy stały się normą. Zagadkowe skróty myślowe i anglicyzmy mogą przyprawić o zawrót głowy niejednego poszukującego pracy. Rozszyfrowaliśmy kilka stanowisk, jak np. GRC Consultant, Full-Stack Developer, Product manager czy Operator CNC. Sprawdźcie jak ciekawe i rozwijające są to stanowiska. Co jeszcze ciekawsze – można je znaleźć w lubelskich firmach!
#FullStackDeveloper #GRCConsultant #Kreatywnywebmaster #lublin #nazwystanowisk #OperatorCNC #Productmanager #Specjalistadotrzymaniaruchu




LUBELSKI.PL
Nazwy stanowisk, które nic ci nie mówią, ale znajdziesz je w Lublinie - Lubelski.pl - portal lifestyle

2780 Liczba odbiorców 136 Aktywność [Promuj ponownie](#)

7. Masz pomysł na biznes? Umieść go w inkubatorze

Lubelski.pl
Opublikowane przez: Asia Łaska-Jarosz [?] · 23 kwietnia o 08:30

Marzycie o własnej działalności, ale spotykacie się z problemem nieznaności rynku i obowiązujących na nim praw? Z pomocą przyjdą wam Lubelskie inkubatory. Czyli miejsca, gdzie rozwój innowacyjnych pomysłów na prywatną działalność przebiega sprawniej.
#bizneslublin #inkubatorylublin #przedsiębiorczylublin #lublin Lublin Przedsiębiorczy



LUBELSKI.PL
Masz pomysł na biznes? Umieść go w inkubatorze! - Lubelski.pl - portal lifestyle

2678 Liczba odbiorców 84 Aktywność [Promuj ponownie](#)

8. Made in Lublin, czyli innowacje z lubelskiego podwórka

Lubelski.pl
Opublikowane przez: Asia Łaska-Jarosz [?] · 25 kwietnia o 06:48

Lublin wynalazkami stoi. Odkrycia lubelskich naukowców regularnie trafiają na okładki renomowanych czasopism i otrzymują branżowe nagrody. Sprawdźcie czym możemy się pochwalić w świecie
#nauka #światłowód #sztuczność #białozłoto #naukowcy #uczelnie #innowacje #lublin Lublin Przedsiębiorczy




LUBELSKI.PL
Sztuczna kość, białe złoto i światłowód. Innowacje z lubelskiego podwórka -... [Więcej informacji](#)

3230 Liczba odbiorców 138 Aktywność [Promuj ponownie](#)

9. Jak zaszczepić w dziecku przedsiębiorczość

Lubelski.pl
Opublikowane przez: Asia Łaska-Jarosz [?] · 30 kwietnia o 08:37

Czy przedsiębiorczość można zaszczepić już u najmłodszych, żeby później rozwijało się społeczeństwo zaradne, kreatywne oraz zorganizowane? Oczywiście, że tak. Z takim projektem do mieszkańców Lublina i ich dzieci wyszedł Urząd Miasta, który rozpoczął zajęcia z cyklu „Przedsiębiorcze dzieciaki”.
#przedsiębiorczedzieciaki #lublin #dzieci #projekt



LUBELSKI.PL
Przedsiębiorcze dzieciaki. Jak nauczyć najmłodszych wiary w sukces - Lubelski... [Więcej informacji](#)

2514 Liczba odbiorców 50 Aktywność [Promuj ponownie](#)

Całkowity zasięg postów – 29 426